
 1

 
 

CITTÀ DI MOLFETTA 

PROVINCIA DI BARI 

     COPIA  DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 

n. 280               del  14.12.2007 

O G G E T T O 

 
Variazione PEG anno 2007 – settore socio-educativo 

 

L'anno duemilasette il giorno quattordici del mese di dicembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI Antonio   - SINDACO    - Presente 

MINUTO Anna Carmela - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI    Anna Maria          - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI                Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE           Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI    Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA    Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI     Mauro G.ppe - ASSESSORE - Assente 

PETRUZZELLA   Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA   Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA               Pietro  - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Sig. Antonio AZZOLLINI - Sindaco - 

Vi è l'assistenza del Segretario Generale .– dott. Michele CAMERO 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta 

    

 

 

 



 2

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

• Con delibera n.118 del 25.05.2007 veniva assegnato per l’anno 2007 il 

PEG al Dirigente del Settore Socialità; 

• Il predetto Dirigente ha evidenziato che il Capitolo 21240 è insufficiente 

ad affrontare la spesa sino al 31.12.2007, atteso che sono sopraggiunte 

urgenti necessità per il servizio trasporto alunni normodotati; 

• A seguito di fermo per lavori urgenti di manutenzione del mezzo 

scuolabus targato BA D70412, dal 07.11.2007 al 14/11/2007, è stato 

necessario avvalersi di un mezzo sostitutivo messo a disposizione dalla 

Cooperativa Caronte, previo corrispettivo giornaliero di € 106,16 escluso 

I.V.A., corrispettivo uguale a quello della Ditta Greco Autoservizi con la 

quale questo Assessorato ha in atto un rapporto di collaborazione per un 

importo complessivo di € 817,43 I.V.A. compresa; 

Tutto ciò premesso 

 Accertato che al competente capitolo di spesa n.21240 non risulta una 

disponibilità sufficiente a liquidare la predetta fattura; 

 Accertata, altresì che il capitolo di spesa n. 21180, presenta sufficiente 

disponibilità per impinguare il capitolo n. 21240; 

 Ritenuto dover procedere alla variazione PEG dei predetti capitoli in 

quanto  inseriti nello stesso servizio e nello stesso intervento nel seguente 

modo: 

 Prestazione di servizio 

 Intervento 1.04.05.030103 

Capitoli da diminuire 

Cap. 21180 Manutenzione ordinaria servizio trasporto” di €  817,43  

 Capitolo da Impinguare 

Cap. 21240 “Servizi gestiti in appalto per trasporto scolastico” di € 817,43 

 Visto il TUEELL  approvato con D.Lvo n.207 del 18.08.2000; 



 3

Acquisiti i pareri favorevoli espressi del Capo Settore Economico 

Finanziario  e del Capo Settore Socialità e Servizi Educati ai sensi e per gli 

effetti dell’art.49 del D.L.vo n.267/2000; 

 Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

1. Approvare la variazione PEG 2007 del Settore Socialità e Servizi 

Educativi nel seguente modo: 

 Prestazione di servizio 

 Intervento 1.04.05.030103 

 Capitoli da diminuire 

Cap. 21180 Manutenzione ordinaria servizio trasporto di € 817,43  

 Capitolo da Impinguare 

Cap. 21240 Servizi gestiti in appalto per trasporto scolastico di € 817,43 

2. Dare mandato all’Ufficio Ragioneria di procedere alla variazione PEG 

2007 del Settore Socialità e Servizi Educativi così come stabilito al punto 

1) del presente dispositivo. 

3. Inviare la presente, per quanto di competenza, al Dirigente Settore 

Economico Finanziario, al Settore Socialità. 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

All’originale seguono le firme 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi dal 

_________________   al  ___________________ ai sensi dell’art.124, primo comma, del T.U. 

n.267/2000. 

Dal Municipio ________________ 

       F.to IL SEGRETARIO GENERALE  

______________________________________________________________________ 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n.267; 

Visti gli atti d’ufficio; 

A T T E S T A 

- Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva  il ___________  

� decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3°); 

� perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°); 

lì,______________     IL SEGRETARIO GENERALE 

       F.to ______________________ 

Per l’esecuzione 

Al Sig.________________ 

Al Sig. Dirigente Settore Socialità 

SEDE 

 


